

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. VaK/22/2019

č. zhotovitele 1905006

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

COMMODUM, spol. s r.o.

se sídlem Valašská Bystřice 225, PSČ 756 27

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

zastoupená ve věcech smluvních:

Milan Zezulka, jednatel

Ing. Tomáš Tichý, obchodní ředitel (na základě plné moci)

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Tomáš Mikuláščík

IČ:

46577238

DIČ:

CZ46577238

Bankovní spojení:

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 4000702-801/0100

E-mail:

commodum@commodum.cz

I. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 31.1.2019 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „Přeložka vodovodu Závodí-Vranča_Nový Hrozenkov“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

II. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ

Článek III. **Cena díla** se vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován v položkovém rozpočtu, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH	699 502,14 Kč
<u>Méněpráce x Vícepráce</u>	<u>466 654,27 Kč</u>
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	1 166 156,41 Kč

Článek IV. **Doba plnění a místo plnění** se dohodou smluvních stran mění následovně:

1. Doba plnění:

Termín zahájení díla: březen 2019

Termín dokončení a předání dokončeného a bezvadného díla: do 19.7.2019

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Přílohy:

č.1: Položkový rozpočet

Ve Vsetíně, dne **28. 06. 2019**

Ve Valašské Bystřici, dne 28.6.2019

objednatel:

zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, JASENICKÁ 1106



.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti

Valašská Bystřice 225, 756 27 -40-
tel.: 571 64 64 30
fax: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
IČO: 46577238



.....
COMMODUM, spol. s r.o.
Ing. Tomáš Tichý
obchodní ředitel
(na základě plné moci)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JK2019000 0012 **Nový Hrozenkov**
Objekt: 1 **Přeložka vodovodu Závodí - Vranča**
Rozpočet: JK2019000001 2 **Změny**

Objednatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. **IČO: 47674652**
Jasenická 1106 **DIČ: CZ47674652**
75501 Vsetín

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. **IČO: 46577238**
Valašská Bystřice 225 **DIČ: CZ46577238**
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Ing. Jar. Kuchařová

Rozpis ceny	Celkem
HSV	459 754,27
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	6 900,00
Celkem	466 654,27

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	466 654,27 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **466 654,27 CZK**

v

Valašská Bystřice 225, 756 27 -40-
 tel.: 571 64 64 30
 fax: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238



Za zhotovitele

dne

28.06.2019

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
 755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			329 695,76	71
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 043,20	4
8	Trubní vedení	HSV			108 008,50	23
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			777,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 229,81	1
ON	Ostatní náklady	ON			6 900,00	1
Cena celkem					466 654,27	100

Položkový rozpočet

S:	JK2019000001 Nový Hrozenkov
O:	1 Přeložka vodovodu Závodí - Vranča
R:	JK2019000001 Změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						329 695,76
1	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	3,00000	691,00	2 073,00
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	3,00000	246,00	738,00
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,80000	56,50	271,20
				4,80000		
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	2,70000	71,70	193,59
5	127703201R00	Výkopávky zářezů pod vodou v hor.1-4	m3	3,20000	494,50	1 582,40
				3,20000		
6	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	4,20000	897,00	3 767,40
				Začátek provozního součtu		
				2*2*3,6 14,40000		
				0,8*5*1,4*3 16,80000		
				Konec provozního součtu		
				31,2/2-11,4 4,20000		
7	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	2,10000	55,10	115,71
8	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	4,20000	1 188,00	4 989,60
9	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	2,10000	70,60	148,26
10	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	8,77500	1 377,00	12 083,18
				Začátek provozního součtu		
				hydrant : 1,5*1,5*1,8 4,05000		
				napojení na stav.vod. : 1,5*1,5*2*3 13,50000		
				Mezisoučet 17,55000		
				Konec provozního součtu		
				17,55/2 8,77500		
11	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	2,63250	192,50	506,76
				8,775*0,3 2,63250		
12	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	8,77500	2 035,00	17 857,13
13	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	2,63250	308,00	810,81
14	141700107R00	Protlak řízený z trub D 250 mm v hor.1 - 4	m	-55,00000	3 353,80	-184 459,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	25,95000	118,00	3 062,10
				8,4+17,55 25,95000		
16	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	8,40000	39,60	332,64
17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	3,20000	96,10	307,52
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,85000	264,00	3 392,40
				0,97+7,83 8,80000		
				4,05 4,05000		
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	128,50000	20,80	2 672,80
20	162201411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	3,00000	497,50	1 492,50
21	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,70000	245,00	1 886,50
				5+2,7 7,70000		
22	171103101R00	Zemní hrázky melioračních kanálů, z hor.1-4	m3	5,00000	248,00	1 240,00
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	12,85000	15,90	204,32
24	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	55,54000	116,50	6 470,41
				jámy : 22,8+8,4 31,20000		
				rýhy : 15,59 15,59000		
				šachty : 17,55 17,55000		

Položkový rozpočet

S:	JK2019000001 Nový Hrozenkov
O:	1 Přeložka vodovodu Závodí - Vranča
R:	JK2019000001 Změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odvoz na skládku : -8,8		-8,80000		
25	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	27,00000	22,20	599,40
26	181301102R00	Rozprostření rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	28,57143	64,93	1 855,14
		zemní hrázky : 5/0,175		28,57143		
27	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	27,00000	64,90	1 752,30
28	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu - zřízení	m	42,00000	28,80	1 209,60
29	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu - odstranění	m	42,00000	11,60	487,20
30	171201211U00	Skládkovná zemina	t	21,45950	345,00	7 403,53
		12,85*1,67		21,45950		
31	181300012RAB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km, osetí trávou	m2	40,00000	147,00	5 880,00
32	14172	Protlak řízený pro potrubí PE 280 mm v hornině 5 s výskytem valounů	m	54,00000	7 883,00	425 682,00
33	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	0,82200	105,00	86,31
34	58337331R	Štěrkopisek frakce 0-22 B	t	8,10000	370,50	3 001,05
		4,05*2		8,10000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 043,20
35	461211721R00	Patka dlažby lom.kamene, na sucho, s vyspárováním	m3	3,20000	3 830,00	12 256,00
		4*0,8*1		3,20000		
36	462512370R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 500 kg	m3	2,40000	1 513,00	3 631,20
		8*0,3		2,40000		
37	462519003R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	m2	8,00000	269,50	2 156,00
Díl: 8		Trubní vedení				108 008,50
38	334373121R00	Osazení podkladní desky hmotnosti do 20 kg/ks	kus	3,00000	259,50	778,50
39	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí PVC DN 110	kus	1,00000	3 700,00	3 700,00
40	852242121R00	Montáž trub litin. tlak. přř.do 1 m, výkop DN 80	kus	2,00000	546,00	1 092,00
		Pův.PD : 2		2,00000		
41	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přř. výkop DN 80	kus	1,00000	558,00	558,00
42	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přř. výkop DN 100	kus	1,00000	725,00	725,00
43	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přř. výkop DN 150	kus	4,00000	620,00	2 480,00
44	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	6,00000	107,00	642,00
45	877312121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm	kus	13,00000	208,00	2 704,00
		2+2+9		13,00000		
46	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	2,00000	564,00	1 128,00
47	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	743,00	743,00
48	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	337,50	337,50
49	891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	2,00000	1 527,00	3 054,00
50	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	6,00000	27,83	166,98
51	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	6,00000	185,00	1 110,00
52	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00000	501,00	1 503,00
53	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	910,00	910,00
54	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	-2,00000	222,50	-445,00
		-2		-2,00000		
55	722219191R00	Montáž souprav zemních	kus	4,00000	48,70	194,80
		VCP : 2		2,00000		
		Pův.PD-rozdíl : 2		2,00000		
56	871	ENPL DN160	ks	-4,00000	2 000,00	-8 000,00

Položkový rozpočet

S:	JK2019000001 Nový Hrozenkov
O:	1 Přeložka vodovodu Závodí - Vranča
R:	JK2019000001 Změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	875	Otočná příruba DN150	ks	2,00000	1 409,00	2 818,00
58	28613051.MR	Koleno 90° d 160 mm PE 100 +GF+	kus	2,00000	1 545,00	3 090,00
59	28613769R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 160 x 9,5 mm PN 10	m	-69,79898	407,50	-28 443,08
60	28613788R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 160 x 14,6 mm PN 16	m	75,80000	614,00	46 541,20
61	28653087R	Elektrospojka d 160 mm ME d 160	kus	9,00000	709,00	6 381,00
62	28653600R	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) d 160 mm	kus	2,00000	170,00	340,00
63	42200750R	Poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	3,00000	641,00	1 923,00
64	42200760R	Poklop k podz. hydrantu - voda	kus	1,00000	1 676,00	1 676,00
65	422243820R	Šoupátko DN 80, PN 16	kus	1,00000	3 870,00	3 870,00
66	42273506R	Pas navrtávací PLAST, šoup.BETA-ZZ, G 2" DN150	kus	1,00000	3 632,90	3 632,90
67	42273508R	Pas navrtávací PLAST se šoupátkem G 5/4", DN150	kus	1,00000	3 167,10	3 167,10
68	422736053R	Hydrant podzemní dvojčinný hl.1200 mm	kus	1,00000	11 780,00	11 780,00
69	42291000R	Díl armatur Y 1030 klíč ke kanálovým šoupátkům	kus	1,00000	512,00	512,00
70	422911621R	Souprava zemní teleskopická DN 25-50 krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m	kus	2,00000	1 235,00	2 470,00
71	422911623R	Souprava zemní DN 100-150 krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m	kus	2,00000	1 274,00	2 548,00
72	422915501R	Deska nosná poklopu	kus	3,00000	237,00	711,00
73	422935305R	HAWLE spojka Synoflex 7974, DN 110, PN 16 voda + kanál	kus	1,00000	7 925,00	7 925,00
74	422935374R	HAWLE přírubové spoj. - pro PE,PVC č.0400 150/160	kus	2,00000	3 636,30	7 272,60
75	55118104R	Spojka přímá vnější závit 32 mosaz	kus	1,00000	179,00	179,00
76	55118106R	Spojka přímá vnější závit 40 mosaz	kus	1,00000	326,00	326,00
77	55251210R	Trouba přír.litín. Duktus FF DN 80 mm EWS L 100 mm	kus	1,00000	1 993,00	1 993,00
78	55251212R	Trouba přír.litín. Duktus FF DN 80 mm EWS L 200 mm	kus	1,00000	2 060,00	2 060,00
79	55259819R	Přechod přír. Duktus FFR DN 150/ 80 EWS L 200 mm	kus	1,00000	3 285,00	3 285,00
80	55259821R	Přechod přír. FFR DN 150/110 EWS L 200 mm	kus	1,00000	4 580,00	4 580,00
81	5526009702R	Koleno přír.s patkou N DN 80	kus	1,00000	2 445,00	2 445,00
82	552702122R	TP (FF) - TT DN 100 PN 10-25, L= 200 mm	kus	1,00000	1 544,00	1 544,00
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					777,00
83	935111211R00	Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnice 80 cm	m	6,00000	129,50	777,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 229,81
84	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	24,56129	131,50	3 229,81
Díl: ON	Ostatní náklady					6 900,00
85	456	Slovení ryb	kmpl.	1,00000	6 900,00	6 900,00

